
 ARS-E-2204-1                                    

2022 年 4 月 26 日 

お客様各位 

 

ア ル ス 株 式 会 社 

営業統括部長 中野 尚英 

 

 

電源製品価格改定のご案内 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の半導体、材料をはじめとした価格高騰により、誠に不本意ながら製品の現行価格の維持が困難

となりました。つきましては、電源製品の価格改定を下記にご案内させていただきます。 

弊社といたしましては、製品の安定品質と継続供給の実現に向けて継続して努力を重ねて参る所存です。

諸事情をご理解いただき、皆様のご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

－    記    － 

 

 

1． 対象機種 

 

標準品、セミカスタム（モディファイ）品、カスタム品 全機種 

 

 

 

2． 価格改定日 

 

2022 年 8 月 1 日新規ご発注分より 

 

 

 

3． 改定後製品価格 

 

  別紙にてご提示申し上げます 

 

 

   

製品の標準価格につきましては、先行して弊社ホームページ上では 2022 年 5 月末日までに改定させて 

いただく予定です。カタログは次回印刷分より順次改定させていただきます。 

 

 

 

以上 


